recensito Grodzensi, pro victuet sustentatione pauperum pcrprovisores et Patronos ejusdem 
Xenodocliii infraspecificatos conseribendorum et atsciseendorum, dedit, donavit, fundavit 
et resignavit irrovoeabiliter, perpetue ac in aevum, praesentibusque, dat, donat, fun dat, 
inseribit et resignat jure et modo perpetuae ae irrevoeabilis donationis nihil ad ea bona 
juris, dominii, propriotatis ae propinquitatis nihilque bonorum ipsoruin seu quorumeunque 
ex eis provenientium, vel quaecunquo provenire poterint, utilitatum et fructum, pro se 
et suis sucaessoribus aliove quopiam reservando sou exeipiendo, sed tot.un ot integrum jus 
suum supra expressum cum paratis evietionibus, pro ut in iisdem binis supra descriptis 
inseribtionibus sigillatem et in specie descriptae habentur, cum aliis omnibus cautelis et li- 
gamentis in hoe idem hospitale seu Xenodoehium Grodzense sive ejus infranominator P a
tronos et Provisores plenaliter et in effectu transfundendo in forma transfusionis et trans- 
lationis juris plenissiuia et perfeotissima.

In <[ua quidem bona praesentibus donata et resignata, intromissionem cum possessio- 
ne reali et pacifica Provisoribus et Patronis llospitalis Supradicti, jam exnuno et de facto 
per Ministcrialem Regni generałem et duos Nobiles quos sibi elegerint, et habere poterunt 
dat et admittit praesentibus. Ut autem bona supraspeeificata pro llospitali recensito Gro
dzensi lundata, c x re e t commodo ejusdem Hosoitalis administrentur, atque a domuidatoribus 
detendantur, fructusque et proventis ex eis provenientes, non in alios quam pauperum 
dicti Xenodocliii usus conferantur; Supramemoratus Recognoscens Gn otis Andreas Bobola 
Succamerarius Uegni, ex mera voluntate defuncti Venerabiiis Petri Scarga, uti Fundatoris 
Patronos et Provisores Rectoresque ejusdem Xenodocliii Grodzensis et bonorum ejus su- 
praspecificatorum constituit jam ex nunc et in perpetuum, primo loco Nobilem Joannom

awęski, conimemorati Fundatoris Venerabiiis Petri Scarga.................................. et post de-
cessum ipsius, euin, qui ex domo et familia consanguinitateque ejusdem olim Venerabiiis 

etri Scarga tunc natu major extirerit, in cujus tandem morte interveniente locum, alius 
ex eadem prosapia-itidem natu major succedere debet, atque sic consequenter: secundo 
oco Vencrabilem Parochum P^cclesiae Grodzensis: tartio loco Proconsulem Oppidi ejusdem 
ro 7.iec modernos et pro tempore cxistentes Qui quidem patroni et provisores omnes 

eonjunctim llospitalis illus euram gerendi, pauperes couscribendi et suseipiendi, providen- 
' >que, bona supraexppressa pro eodem Xonodochio fundata et donata, regcudi, gubernandi, 
augendi et propagandi, de fructibus eorum disponendi et ordinandi faeultatem habebunt 
plenariam. Ita tamen ut nullus eorum dicta bnna arendae vel iiuovis alio titulo obtineal 
et nossideat, verum omnes unaminiter personcs aliquas idoneas possessionatas, 11011 suspec- 
tas et bonae eotiseientiae duas aut tres vel et jam unam pro ut nceessitas postulaverit aut 
horitale sua in Adininistratores eorundcin bonorum et dispensatores proventu: ut eorum, 
toties quoties visum ipsis fuerit, deligant et substituant, tam ad utraquc ea munia conju- 
ctim, quam ad alterum eorum seorsim obeunda. Ipsi autem Adininistratores et dispensa
tores bona ilia Hospitalis ex re et utilitate ejus sive potius Pauperum a Provisoribus et P a
tronis supradictis conscribendorum aunuatim, vel sunt ipsis fuerit Commisum administra- 
bunt, fructus et provetitus eorum procurabunt, eosque ad manus suas percipient, atque in 
victu pauperum quos Patroni et Provisores ad Hospitale praedictum susceperint, juxta 
ordinationeni, infrascriptam et de caetero a Provisoribus et Patronis l'aciendam, exponet 
et erogabunt; perceptorum vero et erogatorum rationem Suffioieiitom singulis Annis pro 
resto  Purificationis Beatae Mariae Virginis Patronis et Provisoribus reddere teuebuntur; 
cuncta bona lido sine deceptione Pauperum sub onere conscientiae peragenda. Quod si 
luiusmodi rationibus audiendis et excipiendis aliquaudo Provisor et Patronis primarius qui